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Economy ادامه از صفحه یک
پالایشگاه‌های چینی علاقه زیادی به نفت خام 
سبک صادراتی از بندر کوزمینو در شرق دور 
روسیه دارند. اشتیاقی که باعث شده قیمت نفت 
روسیه بالاترین سطح در چند ماه گذشته برسد.
یکی از مقامات بخش پالایش یانچانگ گفت که 
این کارخانه احتمالاً در سال جاری نفت خام 
وارداتی بیشتری را پالایش خواهد کرد، اما به 
طور خاص درباره نفت خام روسیه صحبتی به 

میان نیاورد.
به گفته منابع تجاری که معامات مربوط 
به خط لوله »نفت سیبری شرقی–اقیانوس 
آرام«)ESPO( را دنبال می‌کنند، کارخانه 
یانچانگ سه محموله از این خط لوله را برای 
تحویل در ماه اوت و سپتامبر به بندر چینگ‌دائو 
خریداری کرده است. یکی از این منابع افزود که 
این امر کل خریدهای یانچانگ را در سال جاری 
تاکنون به ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تن می‌رساند که 

حدود ۴.۴ تا ۵.۱ میلیون بشکه می‌شود.
به گفته منبع دیگر، به غیر از واحد فرآوری 
نفت خام پالایش شده، یانچانگ همچنین 
دارای سهمیه باقیمانده نفت خام برای استفاده 
تا پایان سال است. یانچانگ، نفت خام را از 
بندر چینگدائو از طریق راه‌آهن حمل می‌کند. 
یک روز طول می‌کشد تا این محموله به شهر 
»شنشی«، جایی که این کارخانه در آنجا مستقر 
است، برسد. یانچانگ پترولیوم با حمایت دولت، 
یک تولیدکننده نادر نفت و گاز منطقه‌ای خارج 
از تولیدکننده‌های بزرگ ملی است. این شرکت 
همچنین در کسب و کارهای عظیم تبدیل 
زغال سنگ به مواد شیمیایی سرمایه‌گذاری 

کرده است.
رسانه‌های دولتی محلی گزارش داده‌اند که این 
شرکت پالایشگاهی در سال گذشته نزدیک به 
۱۴ میلیون تن نفت خام یا ۲۸۰ هزار بشکه در 

روز پالایش کرده است.
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خروج از 3 بانک و ورود به 10 بانک؛ 
جابه‌جایی 16 همت پول؛

کوچ سپرده‌ها
نسل فردا/  گروه اقتصاد
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آمارها نشان می‌دهد در تیرماه امسال حدود 16 
همت سپرده از سه بانک کوچ کرده و به دیگر بانک‌ها 

سرریز شده است.
به گزارش اکوایران، آمارها نشان می‌دهد در تیرماه 
امسال حدود 16 همت سپرده از سه بانک کوچ کرده 

و به دیگر بانک‌ها سرریز شده است.
بر اساس گزارش عملکرد ماهانه بانک‌ها که بر روی 
کدال منتشر می‌شود، در تیر ماه امسال از میان 13 
بانکی که اطلاعات آنها بر روی سایت کدال منتشر 
شده، سه بانک با خروج سپرده و 10 بانک با ورود 

سپرده همراه بوده است.
از میان بانک‌های کشور تنها بانک‌های پاسارگاد، 
ملت، اقتصاد نوین، پست بانک ایران، صادرات، 
کارآفرین، سینا، دی، خاورمیانه، سامان، پارسیان، 
تجارت و موسسه اعتباری ملل نسبت به انتشار 
گزارش عملکرد ماهانه خود اقدام کرده‌اند و گزارش 

عملکردی از دیگر بانک‌ها در دسترس نیست.
بررسی گزارش عملکرد بانک‌های مورد اشاره نشان 
می‌دهد در تیرماهی که گذشت بازهم بانک پاسارگاد 
مقصد اصلی سپرده‌های جدید بوده است، به طوری 
که طی این دوره یکماهه حدود 23 همت به مانده 

سپرده‌های این بانک افزوده شده است.
این افزایش در بخش سپرده‌های قرض‌الحسنه جاری 
ریالی و ارزی، سپرده‌های قرض‌الحسنه پس انداز 
ارزی، سپرده‌های کوتاه‌مدت، سپرده‌های کوتاه‌مدت 
ویژه، سپرده‌های بلندمدت سه‌ساله و سپرده‌های 

کوتاه‌مدت ارزی بوده است.
بعد از بانک پاسارگاد، بیشترین ورود سپرده طی 
تیر ماه امسال مربوط به بانک‌های صادرات و اقتصاد 
نوین بوده است. طی دوره یکماهه تیرماه امسال، به 
مانده سپرده‌های بانک‌های صادرات بیش از 10 
هزار میلیارد تومان و اقتصاد نوین بالاتر از پنج همت 
افزوده شده است.همچنین گزارش‌ها نشان می‌دهد 
سه بانک تجارت، ملت و پست بانک در تیر ماه امسال 

با کاهش مانده سپرده مواجه شده‌اند.
در این میان بیشترین خروج سپرده مربوط به بانک 
تجارت بوده، قریب به 15 همت در تیر ماه امسال از 
میزان مانده سپرده‌های بانک تجارت کاسته شده 
است. بیشترین خروج سپرده در این بانک مربوط به 
سپرده‌های قرض‌الحسنه جاری ریالی و سپرده‌های 
کوتاه‌مدت بوده است.بانک‌های ملت و پست بانک 
نیز هرکدام به ترتیب با 858 و 371 میلیارد تومان 

خروج سپرده مواجه شده‌اند.

خبر ویژه
 در راستای تأمین پایدار آب شرب استان انجام شد:

تأمین 37 میلیون متر مکعب آب شرب در 4 ماهه اول سالجاری
پروانه بیگلو / روه ایران
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 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: در 4 ماهه اول 
سالجاری و در راستای تأمین آب شرب مورد نیاز مشترکین استان، 

میزان 37 میلیون متر مکعب استحصال گردید.

علیرضا جزء قاسمی اظهار کرد: از این میزان آب استحصال شده، 31 
میلیون متر مکعب از محل منابع آب زیر زمینی و حدود 6 میلیون متر 

مکعب نیز از منابع آب سطحی استان تأمین گردیده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: علیرغم 
تثبیت حجم آب پشت سدهای استان و به منظور مدیریت مخازن 
پشت سدهای آب استان، میزان برداشت آب از سدهای "کینه ورس" 

و "تهم" به میزان 37 درصد کاهش داشته است.
جزء قاسمی خاطرنشان کرد: قسمتی از آب مورد نیاز شهرهای 
زنجان، ابهر و خرمدره از دو سد تهم و کینه ورس تأمین می‌شود. 
علاوه بر دو سد یاد شده، 501 حلقه چاه، 193 دهنه چشمه و 147 
رشته قنات آب آشامیدنی مورد نیاز 377 هزار مشترک شهری و 
روستایی استان را تأمین می‌نماید. این مسئول تاکید کرد: امسال 
در عبور از تابستان و تأمین آب آشامیدنی مورد نیاز تمامی شهرها و 
اغلب روستاهای استان هیچگونه مشکل و یا کمبودی وجود نداشته 
و با برنامه ریزی‌های میان مدت و بلندت مدت، وضعیت آبرسانی 

در استان تقویت می‌شود.وی در خصوص حل مشکل آبرسانی 
روستاها نیز یادآور شد: که با تلاش شبانه روزی همکاران شرکت 
آب و فاضلاب تأمین آب پایدار و بهداشتی 153 روستای مشکل دار 
استان در سال گذشته محقق گردیده و در 200 روستای دیگر نیز 

پروژه‌های آبرسانی در دست اجراست.
گفتنی است استان زنجان جمعیتی بالغ بر یک میلیون و 200 هزار 
نفر دارد که شرکت آب و فاضلاب 100 درصد جمعیت شهری و 93 
درصد جمعیت روستایی این استان را تحت پوشش خدمات آبرسانی 

خود قرار داده است.

فشار بیشتر بر بازار مواد غذایی با تصمیمات روسیه و هند؛ خروج روسیه از قرارداد صادرات غلات اوکراین و توقف 
موقت صادرات برنج از سوی این کشور در کنار اعمال 
برخی محدودیت‌های صادراتی از سوی هند موجب 
شد تا قیمت جهانی غذا افزایشی شود. علاوه بر عوامل 
مذکور روند تولید گندم در سال جاری میلادی و 
رسیدن آن به پایین‌ترین سطح خود از سال 2015-
2016 هم افزایشی شدن قیمت مواد غذایی در دنیا 
را شتاب بخشید. به گزارش اکوایران؛‌ پیش‌بینی‌ها در 
خصوص افزایش قیمت جهانی مواد غذایی در حالی 
صورت گرفته که در حال حاضر دنیا با تغییرات اقلیمی 
روبرو است و مسلماً این تغییرات آینده تجارت جهانی 
را تحت تأثیر قرار خواهد داد، بطوریکه برخی از فعالان 
پیش‌بینی می‌کنند همانطور که روسیه و هند محدودیت 
و ممنوعیت‌هایی برای صادرات برخی اقلام غذایی 
خود در نظر گرفته‌اند سایر کشورها نیز به این روش 
روی آورند که این امر می‌تواند نظم بازار جهانی مواد 
غذایی را بهم زند و با این شرایط تأمین برخی اقلام در 
دنیا با مشکل مواجه شود که این امر در نهایت به رشد 
قیمت مواد غذایی منجر خواهد شد. براساس آخرین 
وضعیت ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های صادراتی تا 
جوالی 2023 که توسط برخی کشورها وضع شده 
است می‌توان گفت 19 کشور در این بازه 26 ممنوعیت 
صادرات محصولات کشاورزی و غذایی و 9 کشور نیز 
13 محدودیت صادراتی در راستای واکنش به کسری 
محصولات موردنیاز در بازار داخلی خود اقدام کرده‌اند. 
توصیه سازمان‌های بین‌المللی از جمله فائو و بانک 
جهانی این است که اعمال محدودیت‌های بیشتر در 
زمینه صادرات محصولات کشاورزی و غذایی منجر به 
تشدید اختلال در زنجیره‌های تأمین و پایداری تورم در 

این گروه کالاها خواهد شد.
اتاق بازرگانی ایران در گزارشی به این نکته اشاره کرده 
که قیمت مواد غذایی در جهان در پی خروج روسیه از 
قرارداد ارسال غلات اوکراین و همچنین محدودیت 
صادرات از سوی هند، با تهدیدهای جدیدی مواجه شده 

و رو به افزایش گذاشته است.
براساس ارزیابی‌های صورت گرفته برای اولین بار طی 
چندین ماه گذشته قیمت جهانی مواد غذایی مانند 
برنج و روغن‌های گیاهی رو به افزایش گذاشت. روندی 
که برخی کارشناسان آن را به خروج روسیه از قرارداد 
صادرات غلات اوکراین نسبت می‌دهند و به این نکته 
اشاره می‌کنند که اقدام روسیه موجب شد تا دسترسی 
به غلات اوکراین با مشکلات بسیاری مواجه شود و به 
نوعی بازار جهانی بزرگ‌ترین تأمین‌کننده غلات در دنیا 

را از دست بدهد.
از سوی دیگر هند هم محدودیت‌ها و ممنوعیت‌هایی 
برای صادرات برنج خود اعمال کرد که این اقدام هم بر 
قیمت جهانی مواد غذایی اثرگذار بوده است. سازمان 
غذا و کشاورزی سازمان ملل متحد به‌تازگی اعلام کرده 
است که شاخص قیمت غذای این سازمان که نوسانات 

ماهانه را در قیمت‌های جهانی مواد غذایی رایج دنبال 
می‌کند، در ماه جولای به نسبت ماه پیش از آن ۱٫۳ 
درصد افزایش داشته است و دلیل اصلی این افزایش 
هم افزایش قیمت برنج و روغن گیاهی بوده است. این 
اولین افزایش قیمت جهانی مواد غذایی از ماه آوریل 
تاکنون است، زمانی که افزایش قیمت قند باعث جهش 

قیمت‌ها شده بود.
قیمت اقلام غذایی پس‌ازآنکه سال گذشته در پی حمله 
روسیه به اوکراین به اوج خود رسیده بود، کاهش‌یافت، 
اما مختل شدن عرضه مواد غذایی از سوی ۲ کشور 
بحران غذایی را در جهان تشدید کرد، چرا که روسیه 
و اوکراین هردو تامین‌کنندگان اصلی گندم، جو، روغن 
آفتابگردان و سایر مواد غذایی ارزان‌قیمت در جهان 
به‌ویژه برای کشورهای فقیری در آفریقا، خاورمیانه و 
آسیا محسوب می‌شوند، کشورهایی که میلیون‌ها نفر 

در آن‌ها با گرسنگی دست‌وپنجه نرم می‌کنند. جهان 
هنوز در حال بهبود یافتن از آن شوک‌های قیمتی است 
که منجر به افزایش نرخ تورم، فقر و ناامنی غذایی در 
کشورهای درحال‌توسعه‌ای شد که به واردات غذا از 

روسیه و اوکراین متکی بودند.
اکنون با خروج روسیه از قراردادی که اواسط جولای 
سال گذشته با پادرمیانی ترکیه و سازمان ملل بسته‌شده 
بود و امنیت کشتی‌های حامل محصولات کشاورزی 
اوکراین را در دریای سیاه تأمین می‌کرد، چالش‌های 
جدیدی به وجود خواهد آمد. هم‌زمان با حمله موشکی 
روسیه به بندرگاه‌ها و زیرساخت‌های غلات اوکراین، 
قیمت گندم و ذرت در بازارهای جهانی دچار نوسان 
شدید شده است. قیمت جهانی گندم در ماه جولای 
۱٫۶ درصد نسبت به ماه گذشته افزایش یافت و این 
اولین افزایش قیمت طی ۹ ماه گذشته به شمار می‌رود.
نگران‌کننده‌تر از خروج روسیه از قرارداد صادرات غلات، 
محدودیت‌هایی است که هندوستان برای صادرات 
برنج خود اتخاذ کرده است. هند از اواخر ماه گذشته 
برای صادرات بعضی از انواع برنج سفید غیر با سماتی 
محدودیت‌هایی ایجاد کرده است که این محدودیت‌ها 
باعث احتکار برنج در بعضی نقاط جهان شده است. 
محدودیت اعمال‌شده ازآن‌رو اعمال شد که نگرانی 
نسبت به تأثیر ال‌نینو بر کاشت و تولید برنج افزایش پیدا 
کرد. درنتیجه اعمال این محدودیت‌ها قیمت جهانی 
برنج در ماه جولای ۲٫۸ درصد و نسبت به زمان مشابه در 
سال گذشته ۱۹٫۷ درصد افزایش پیدا کرد و به بالاترین 

سطح خود از سپتامبر ۲۰۱۱ تاکنون رسید.
به گفته فائو، افزایش قیمت برنج نگرانی‌ها نسبت به 
ناامنی غذایی را برای بخش بزرگی از جمعیت جهان، 
به‌ویژه برای آن‌هایی که فقیرترین هستند و بخش 
بیشتری از درآمد خود را صرف تأمین غذا می‌کنند، 
افزایش می‌دهد. کشورهای جنوب صحرای آفریقا که 
بزرگ‌ترین واردکنندگان برنج به شمار می‌روند، ازجمله 

مناطق آسیب‌پذیر هستند.
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*لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ 1402/5/17 لغایت 1402/5/22 

ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
*هزینه انتشار آگهى روزنامه و وجوه قانونى سامانه ستاد به عهده برنده مزایده مى باشد.

*پیشنهاد قیمت ها در صورتى قابل بررسى مى باشند که اسناد فیزیکى قبلا در سامانه ستاد بارگذارى و 
مورد تایید باشند.

* در صورت عدم ارائه اسناد فیزیکى مزایده مذکور پاکت هاى پیشنهاد دهنده مفتوح نمى گردد و اسناد 
بارگذارى شده در سامانه ستاد بررسى نخواهد شد.

مهلت قبول پیشنهادها از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به مدت ده روز کارى در سامانه ستاد است و 
حداکثر مهلت بارگذارى اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز پنجشنبه 1402/6/2 ساعت 19 
مى باشد ضمنا آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکى تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1402/6/4 به دبیرخانه 

محرمانه حراست ساختمان شماره 3 شهردارى اهواز مى باشد.
* لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مى بایست از درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir صورت پذیرد و شرکت کنندگان 
در صورت عدم عضویت قبلى مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى (توکن) 

جهت شرکت در مزایده را محقق سازند.
1- تاریخ و محل تشکیل کمیسیون مزایده در ساعت 12 ظهر روز یکشنبه مورخ 1402/6/5 در محل اداره 
قراردادها واقع در ساختمان شماره سه شهردارى به نشانى فوق الذکر مى باشد. حضور پیشنهاد دهندگان 

در جلسه مجاز مى باشد.
2- مبلغ سپرده هاى شرکت در مزایده 5 درصد مبلغ پایه کارشناسى اموال مى باشد که به یکى از دو طریق 

ذیل مى بایست ارائه شود.
الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهردارى اهواز نزد بانک ملى ایران به نام شهردارى 

اهواز
ب- به صورت ضمانتنامه بانکى به نام شهردارى اهواز و به مدت 3 ماه از تاریخ خرید اسناد 

(با قابلیت تمدید یک دوره سه ماهه)
3- شهردارى در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار مى باشد.

4- برندگان اول و دوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
5- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول مشروط و تکالیف شهردارى موضوع ماده 10 آیین نامه 

معاملات شهردارى (مورد عمل کلانشهرها) مى باشد.
6- بر اساس ماده 10 آیین نامه معاملات کلانشهرها، شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط 

و تکالیف شهردارى مى باشد.
7- نتیجه کمیسیون برابر آیین نامه معاملات شهردارى تهران (مورد عمل کلانشهرها) به برنده مزایده اعلام 

خواهد شد.
8- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج شده است.

 آگهى مزایده عمومى

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى اهوازشناسه آگهى: 1544560

کار �ا�ی؛ خا�م آزاده س��مان �اد  �م

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان 
تسلیت عرض نموده از خداوند منان براى آن 
مرحوم علو درجات و براى بازماندگان صبر جمیل 

خواستاریم.
روابط عمومى روزنامه نسل فردا

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان 

خواستاریم.

شرکت سرمایه گذاري ساختمانی سپه ( سهامی خاص ) در نظر دارد: 
 نسبت به فروش ملک متعلق به خود از طریق فرایند مزایده عمومى به شرح مشخصات ذیل اقدام نماید: 

مشخصات ملک: خانه مسکونى یک طبقه داراى عرصه به مساحت 210,5 مترمربع و اعیان به مساحت 100,28 مترمربع، به پلاك ثبتى 39855 فرعى از 301 اصلى بخش 16 حوزه ثبتى 
شاهین شهر، به نشانى: اصفهان- شاهین شهر- محله گلدیس- کوچه میثم تمار- نبش خیابان 20 شرقى.

مبلغ پایه مزایده: مبلغ پایه مزایده : 20/500/000/000 ریال مى باشد.
تضمین شرکت در مزایده: متقاضیان به هنگام ارائه پیشنهاد قیمت موظف به ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکى یا چک تضمین شده بانکى و یا         فیش واریز نقدى به مبلغ 1،050،000،000 ریال در وجه شرکت 

سرمایه گذارى ساختمانى سپه به عنوان سپرده شرکت در مزایده مى باشند.
تهیه اسناد و زمان مزایده: کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى که تمایل به خرید ملک مذکور را دارند مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده و همچنین کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ 1402/05/17 لغایت 
1402/05/24 در ساعات ادارى ایام هفته ( به غیر از پنجشنبه و جمعه ) به دفتر مرکزى شرکت به نشانى: تهران- میدان ونک- خیابان شهید خدامى ـ پلاك 64 معاونت بازاریابى و فروش و یا وبسایت شرکت 

مراجعه فرمایند.
آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد مزایده از سوى متقاضیان تا پایان وقت ادارى 1402/05/25 مى باشد.

توضیحات تکمیلى:
- به پیشنهادات فاقد شرایط مذکور و پیشنهادات مبهم و پیشنهاداتى که خارج از مهلت تعیین شده واصل مى گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- در صورت انصراف برنده مزایده تضمین شرکت در مزایده ایشان به نفع شرکت ضبط مى گردد.
- شرکت سرمایه گذارى ساختمانى سپه در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- بررسى مدارك، بازدید از ملک و هرگونه هماهنگى تا قبل از ارائه پیشنهاد خرید امکان پذیر است. 
- شرکت در مزایده به منزله رویت ملک و پذیرش تمامى ضوابط منتشره مى باشد و پس از برگزارى مزایده هیچگونه ادعایى قابل پذیرش نمى باشد.

- هزینه چاپ آگهى و هزینه هاى دفترخانه و .... به عهده برنده مزایده مى باشد.  
اطلاعات تماس:

- شماره تماس دفتر مرکزى تهران : 20 ـ 88205112 ـ 021 (داخلى 407 آقاى مهندس داورى)
.  www.sepahcic.com : اطلاعات بیشتر در وبسایت شرکت -

 آگهى دعوت مجامع  شرکت  کشتارگاه صنعتی ماکیان کوچک اسپادان طیور آرین 
(سهامی خاص) به شماره ثبت 66480  و شناسه ملى 14009671227

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در  تاریخ   28 / 05 / 1402   به ترتیب 
درساعت  18   و  18:30 بعدازظهر به آدرس :   استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، کوي ولی عصر، خیابان کنار گذر بزرگراه آقارب پرست ، خیابان مشفق 

کاشانی، پلاك 0، ساختمان آسمان شهر 2، ورودي C، طبقه 14، واحد 14-1 و کدپستى 8179610146 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 18 : 

اصلاح ماده 32 اساسنامه مبنى بر تغییر تعداد اعضاء هیئت مدیره
دستورجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 18:30:

انتخاب روزنامه کثیر الانتشار تعیین دارندگان حق امضاء  تعیین بازرسین   انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره  

هیئت مدیره شرکت

آگهى
نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى فراگشت در شهر اصفهان با صاحب امتیازى خانم نسرین حاج مومنى 
در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقى به حقوقى مى باشد؛ از کسانى که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتى دارند دعوت مى گردد مراتب را 
در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهى به طور کتبى به سازمان هواپیمائى کشورى– دفتر نظارت بر شرکتهاى حمل و نقل هوایى و امور 

فرودگاهها و سازمان میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى اعلام نمایند.
دفتر خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى فراگشت

آگهى  دعوت به مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت نیکا انرژى پویا  (سهامى خاص) ثبت 

شده به شماره 545359 
وشناسه ملى 14008527777

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت نیکا انرژى پویا  (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 545359 و شناسه ملى 14008527777  دعوت 
مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که درساعت 09:00صبح  
مورخ 1402/05/28 در محل اصلى شرکت به نشانى: استان تهران ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزى ، شهر تهران، محله شهرك راه آهن ، 
خیابان ملت 2 ، خیابان علامه قزوینى ، پلاك 0 ، مجتمع ادارى تجارى 
آفتاب ، طبقه سوم ، واحد 4 کد پستى 1493853374  تشکیل مى گردد  

حضور به هم رسانند.
هیئت مدیرهدستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده: انحلال

نوبت دوم


